
OGGETTO: Modifica e Integrazione ORD. N. 847 DEL 21-11-2023  – “CHRISMAS VILLAGE 
2023/24”

IL DIRIGENTE

VISTA la nota n. 152207 del 27/12/2023,  con la quale venivano comunicate alcune
modifiche sulle aperture del Chrismas Village;
          RITENUTO di  dover  adottare  un  provvedimento  di   modifica  della  disciplina  della
circolazione e sosta nelle aree interessate dagli eventi, che garantisca la sicurezza stradale durante
lo svolgimento degli eventi sopraindicati;
           VISTO l'art. 5 comma 3, l'art.7 e l’art. 38 comma 3 del Codice della Strada;
          VISTO il Regolamento di attuazione ed esecuzione del Codice della Strada;

    
ORDINA

➢ Che in deroga all’Ordinanza n. 847 del 21/11/2023, nei  giorni 28, 29 dicembre 2023,  il
Chrismas Village,  effettuerà orario di apertura dalle ore 10:00 alle ore 20:00;

➢ Che  in  deroga  all’Ordinanza  n.  847  del  21/11/2023,  nel  giorno  31  dicembre  2023,  il
Chrismas Village,  effettuerà orario di apertura dalle ore 10:00 alle ore 18:00;

➢ Che in deroga all’Ordinanza n. 847 del 21/11/2023, nel giorno 01 gennaio 2024, il Chrismas
Village,  effettuerà orario di apertura dalle ore 11:00 alle ore 20:00;

➢ Che in deroga all’Ordinanza n. 847 del 21/11/2023, nei giorni 02, 03 e 04 gennaio 2024, il
Chrismas Village,  effettuerà orario di apertura dalle ore 10:00 alle ore 20:00;

Si da atto che, per un problema tecnico, indipendente dal Comune di Viterbo, che ha provocato il mancato
funzionamento  dei  servizi  in  Cloud  comunali,  la  numerazione  del  presente  provvedimento  non  potrà
seguire la seguenza cronolocica generale e pertanto viene numerata al n. 220, con data 27/12/2023, del
registro di emergenza provvisorio appositamente creato per fare fronte alla criticità di cui sopra.

Ai sensi dell’art.5 del D.Lgs n.104 del 16/09/2010, si avverte che contro la presente Ordinanza chiunque ne abbia
interesse,  potrà  ricorrere per  motivi  di  legittimità entro 60 giorni  dalla  pubblicazione al  Tribunale  Amministrativo
Regionale del Lazio, oppure potrà attivare, ai sensi del D.P.R. 1199/1971, il ricorso straordinario al Capo dello Stato,
entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione.

Sindaca
Segreteria Segretario Generale
Settore V° - Ufficio Informazione Pubblica
Segreteria Settore VI° - LL.PP.
Segreteria Settore VII°  - Urbanistica
Segreteria Settore VIII° - Ambiente
ARES 118 co-ares118-rieti@pec.ares118.it
Ospedale di Belcolle prot.gen.asl.vt.it@legalmail.it
Francigena contatti@pec.francigena.vt.it
ViterboAmbiente viterboambiente@legalmail.it
Prefettura di Viterbo protocollo.prefvt@pec.interno.it

mailto:co-ares118-rieti@pec.ares118.it


Comando Prov.le Carabinieri tvt23481@pec.carabinieri.it
Comando della Polstrada di Viterbo sezpolstrada.vt@pecps.poliziadistato.it
Comando Prov.le Guardia di Finanza di Viterbo vt05000000p@pec.gdf.it
Comando VV. F. di Viterbo com.viterbo@cert.vigilfuoco.it
Alla Questura di Viterbo dipps195.00f0@pecps.poliziadistato.it
Cotral cotral.spa@pec.cotralspa.it
Talete S.P.A. taletespa@sicurezzapostale.it
Pubblicazione Albo Pretorio on.line


		2023-12-27T13:45:10+0100
	VINCIOTTI MAURO




